
PHP (Nette) programátor pro letecký průmysl
 55 000 - 97 000 Kč

 Pardubice       

Základní informace
Jsme česká firma a jsme na to hrdí. Na světové úrovni totiž vyvíjíme softwarové nástroje které zachraňují
životy – na zemi i ve vzduchu. Pojďte do toho s námi.

Náplň práce
Naše aplikace je určena primárně pro civilní letecký provoz a protože ji naši klienti často upravují pro
své potřeby, potrpíme si na přehlednou dokumentaci a čistý kód.  
V praxi umíte pracovat s PHP 7.3 i s objektovým programováním.  
Z databází jedeme na MySQL a PostgreSQL.  
O release management se stará interní DevOps, takže oceníme i povědomí o technologiích jako je Git
a Docker.  

Požadavky
Na programátorské pozici byste měli mít alespoň rok praxe a ideálně alespoň rok zkušeností s vývojem
v PHP a v Nette.  
S IT jste se v minulosti potkali už při studiu na střední nebo vysoké škole a máte analytické myšlení.  
V praxi jste využívali i relační databáze a jazyk SQL.  
Na komunikativní úrovni se domluvíte anglicky.  

Nabízíme
Dobře víme, že každý je jiný, proto si u nás můžete vybrat ze široké škály benefitů.  
Pro ty, kteří se chtějí dále rozvíjet máme individuálně nastavený příspěvek na vzdělávání a možnost
účastnit se dalších školení a certifikací.  
Pokud oceníte především svobodu, máme pro Vás flexibilní pracovní dobu s možností práce z
domova.  
V týmu nejen pracujeme ale i odpočíváme. Alespoň jednou do měsíce se můžete těšit na
teambuldingové akce (ke kterým nikoho nenutíme ? ) či různé sportovní výzvy.  
Pro „samotáře“ máme připravené multisport karty nebo třeba příspěvky na kulturu.  
A pro každého týden dovolené navíc se speciálním příspěvkem na dovolenou…  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


